

عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون اخلاق کسب و کار اتاق بازرگانی فارس:

تدوین منشور اخلاقی کسب و کار در دستور کار اتاق بازرگانی فارس قرار گرفته است



استان از این کمیسیون مبنی بر تدوین منشور اخلاقی کسب و کار و فعالیت داشت؛ تدوین منشور اخلاقی کسب و کار در دستور کار این کمیسیون قرار گرفته که به زودی جلسات تدوین این منشور اخلاقی با حضور بزرگان اقتصادی استان، اعضای کمیسیون و کارشناسان این حوزه در استان برگزار خواهد شد. در این جلسه حقدان یکی از فعالان اقتصادی و اعضای کمیسیون اخلاق کسب و کار اتاق بازرگانی فارس و بیان کرد: یکی از ایرادهای رایج در حوزه اقتصاد این است که مبنای تمام فعالیتها بر کالای و نه نیروی انسانی است درحالی که اگر ما اخلاق و تکریم انسانی را عملیاتی کنیم می‌توانیم به سود و منفعت بیشتر دست یابیم. وی با اشاره به ایجاد احساس تعلق افراد به مجموعه کسب و کار خود افزود: در صورتی که احساس تعلق در نیروی انسانی یک مجموعه و واحد اقتصادی نهادینه و فرهنگ سازی شود، آن واحد به نتایج عالی اخلاقی و اقتصادی می‌رسد بنابراین تصمیم گیری‌ها و سیاست‌گذاری‌های بنگاه‌های اقتصادی باید معطوف به تمام بخش‌های اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی باشد. افزود با توجه به درخواست فعالان اقتصادی و بنگاه‌های اقتصادی

و کار از این کمیسیون مبنی بر تدوین منشور اخلاقی کسب و کار و فعالیت داشت؛ تدوین منشور اخلاقی کسب و کار در دستور کار این کمیسیون قرار گرفته که به زودی جلسات تدوین این منشور اخلاقی با حضور بزرگان اقتصادی استان، اعضای کمیسیون و کارشناسان این حوزه در استان برگزار خواهد شد. در این جلسه حقدان یکی از فعالان اقتصادی و اعضای کمیسیون اخلاق کسب و کار اتاق بازرگانی فارس و بیان کرد: یکی از ایرادهای رایج در حوزه اقتصاد این است که مبنای تمام فعالیتها بر کالای و نه نیروی انسانی است درحالی که اگر ما اخلاق و تکریم انسانی را عملیاتی کنیم می‌توانیم به سود و منفعت بیشتر دست یابیم. وی با اشاره به ایجاد احساس تعلق افراد به مجموعه کسب و کار خود افزود: در صورتی که احساس تعلق در نیروی انسانی یک مجموعه و واحد اقتصادی نهادینه و فرهنگ سازی شود، آن واحد به نتایج عالی اخلاقی و اقتصادی می‌رسد بنابراین تصمیم گیری‌ها و سیاست‌گذاری‌های بنگاه‌های اقتصادی باید معطوف به تمام بخش‌های اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی باشد. افزود با توجه به درخواست فعالان اقتصادی و بنگاه‌های اقتصادی

رئیس سازمان آتش نشانی شیواز در پنجمین همایش بین‌المللی آتش‌نشانی و ایمنی شهری:

فرهنگ ایمنی باید در جامعه ارتقا پیدا کند



رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز گفت: فرهنگ ایمنی باید در جامعه ارتقا پیدا کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، محمد هادی قانع در حاشیه پنجمین همایش و نمایشگاه بین‌المللی آتش‌نشانی و ایمنی شهری ضمن تشکر از سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی تهران برای برپایی این همایش گفت: یکی از مهم‌ترین دغدغه‌هایی که حوزه ایمنی شهری با آن درگیر هستند اقدامات پیشگیرانه است که قبل از وقوع هر حادثه باید اقدام شود.

قانع ادامه داد: موضوع پیشگیری در دستور کار حوزه‌های پژوهشی هر سازمان قرار دارد، در سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شیراز هم همکاران بنده به دلیل اهمیت موضوع در این حوزه ورود کرده‌اند. وی افزود: در بین حوادثی که در سطح شیراز به وقوع می‌پیوندد که در سال شاید ۱۵ هزار عملیات باشد، بیش از ۹۰ درصد این حوادث به دلیل عدم نداشتن اطلاعات لازم شهروندان نسبت به موارد ناپیمنی که اطرافشان وجود دارد است.

رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز تصریح کرد: همه ما هزینه‌های زیادی برای ارقام روزمره صرف می‌کنیم ولی برای تهیه تجهیزات ایمنی مثلا در خودرویی که سوار می‌شویم هزینه نمی‌کنیم. قانع با بیان اینکه فرهنگ ایمنی باید در جامعه ارتقا پیدا کند

سرپرست اداره کل استاندارد فارس بر اساس آئین‌نامه اجرایی ماده ۲۶ قانون اصلاح الگوی مصرف، واحدهای صنعتی مشمول رعایت معیار مصرف انرژی ملزم به رعایت استانداردهای مربوطه می‌باشند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد فارس، رزمجو گفت: واحدهای تولیدی کنسروجات و کنسواتر، سیمان، کاشی، فرآورده‌های لبنی، روغن نباتی، قند و شکر، گچ، آهک، شیشه، فولاد، لاستیک، خمیر کاغذ و بالابیش نفت در استان فارس مشمول رعایت معیار مصرف انرژی

استاندار فارس اعلام کرد:

آمادگی فارس برای پذیرش گردشگران همزمان با ایام دهه ولایت وامامت



استاندار فارس و رئیس ستاد دائمی خدمات سفر استان از آمادگی تمامی دستگاه‌های عضو ستاد سفر استان در ارائه خدمات مطلوب به گردشگران و مسافران در ایام مبارک دهه امامت و ولایت خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمد هادی ایمانیه با بیان اینکه استان فارس مهد تاریخ، فرهنگ و تمدن ایران زمین و شهر شیراز سومین حرم اهل‌بیت(ع)، همواره و در تمام فصول یکی از مقاصد مهم گردشگرپذیر در سطح کشور است، گفت: گردشگران با هدف بازدید از جاذبه‌های گردشگری و زیارت حرم مطهر حضرت احمد بن موسی شاهچراغ(ع) و سایر امامزادگان جلیل القدر به ویژه همزمان با تعطیلات و اعیاد وارد استان شده و شاهد حضور گردشگران و مسافران بیشتری در استان هستیم که بر همین اساس و به منظور ارائه خدمات مناسب رفاهی به مسافران آمادگی کامل در استان وجود دارد.

دکتر ایمانیه از آمادگی اورژانس، امداد و هلال احمر، پلیس راهور و نیروی انتظامی، اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای و سایر دستگاه‌های خدمات رسان خبر داد و گفت: پیش از این جلساتی به منظور رفع موانع در ارائه خدمات‌رسانی مطلوب‌تر به مسافران و گردشگران تابستانی در استان برگزار شد.

وی با اشاره به خدمات‌دهی مراکز اسکان در استان گفت: تمامی مراکز اقامتی استان شامل هتل‌ها، هتل آپارتمان‌ها، مهمانپذیرها، هتل‌های سنتی و اقامتگاه‌های بوم گردی با ظرفیت بیش از ۲۴ هزار تخت اقامتی آماده پذیرش گردشگران می‌باشند و در صورت

مدیر کل امور مالیاتی استان فارس خبر داد:

تسلیم ۲۸۰ هزار اظهارنامه و تبصره ۱۰۰ در فارس از اول امسال تاکنون

شهروندان هر گونه تخلف مالیاتی را از طریق سامانه ۱۵۲۶ گزارش دهند



مدیر کل امور مالیاتی استان فارس گفت: از اول امسال تاکنون نزدیک به ۲۸۰ هزار اظهارنامه و تبصره ۱۰۰ تسلیم شده است که روند شفافیت مالیات در آن دیده می‌شود. سرورس خیری اخص‌مدیر ضلعی: حمیدرضا محمدابراهیمی به مناسبت هفته مالیات در جمع خبرنگاران گفت: باید شهروندان بدانند که درآمدهای مالیاتی تأثیر مستقیم بر رفاه اجتماعی و بهبود شرایط زندگی آنان خواهد داشت.

مدیرکل امور مالیاتی استان فارس، با بیان اینکه پرداخت عادلانه مالیات منجر به کم شدن فاصله طبقاتی در جامعه خواهد شد، گفت: در استان فارس از کل درآمد مالیاتی، سهم فعالان اقتصادی ۱۰ درصد است حال آنکه ۲۱ درصد این درآمد را حقوق‌بگیران بخش‌های مختلف پرداخت می‌کنند.

محمدابراهیمی با بیان اینکه سال گذشته از محل مالیات ارزش افزوده ۱۱۰۰ میلیارد تومان به شهرداری‌ها، دهیاری‌ها و امور عشایر فارس پرداخت شده، گفت: سهم شیراز و توابع از این محل مالیات ۳۴۰ میلیارد تومان و سهم کلاتشهر شیراز حدود ۲۸۰ میلیارد تومان بوده است.

مدیر کل امور مالیاتی استان فارس با اشاره به اینکه قانون پایانه‌های فروشگاه‌های مجبث روز مالیاتی است، گفت: به استناد ماده ۱۱ قانون پایانه‌های فروشگاه‌ها، اطلاعات دستگاه‌های کارتخوان مودیان مالیاتی و فعالان اقتصادی به سازمان امور مالیاتی ارسال شد که علاوه بر شفافیت روند درآمدی، منجر شد که آن دسته از فعالان اقتصادی که مالیاتی پرداخت نمی‌کردند شناسایی شوند.

مدیر کل امور مالیاتی استان فارس بیان داشت: سال گذشته بالغ بر ۱۵۰ هزار اظهارنامه ارائه شده بود و از اول امسال تاکنون نزدیک به ۲۸۰ هزار اظهارنامه و تبصره ۱۰۰ تسلیم شده است که روند شفافیت مالیات در آن دیده می‌شود.

محمد ابراهیمی با بیان اینکه ۲۱۰ دستگاه از اطلاعات پایانه‌های فروشگاه‌های استفاده می‌کنند افزود: وقتی که تمام اطلاعات خرید و فروش در این سامانه ثبت می‌شود، میزان موجودی کالایی که در استان وجود دارد و میزان کالایی که هر استان نیاز دارد از طریق آن مشخص و تعیین می‌گردد.

وی با اشاره به اینکه در کنار قانون پایانه فروشگاه‌ها، قانون سامانه مودیان نیز اجرایی می‌شود، گفت: بر اساس این سامانه برای هر فعال اقتصادی در هر بخشی، یک کارپوشه اختصاصی تعریف خواهد شد و تمام اطلاعات مربوط به فعالیت‌های اقتصادی و مرادوات او با سازمان مالیاتی در این کارپوشه ثبت و اساس کار محاسبه و دریافت مالیات و همچنین نظارت بر فعالیت‌ها قرار داده می‌شود.

محمدابراهیمی با بیان اینکه فعالان اقتصادی مالیات‌های مستقیم خود

شهردار منطقه یک شیراز:

اجرای عملیات جدول و کانیو گذاری در سطح منطقه یک شهرداری

در دستور کار قرار گرفته است



شهردار منطقه یک شیراز گفت: اجرای عملیات جدول و کانیو گذاری در سطح منطقه بطور ویژه در دستور کار قرار گرفته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک رستم زاده با بیان این مطلب گفت: در ادامه اجرای عملیات عمرانی به منظور تقویت و توسعه زیرساخت‌های اصلی در معابر محدوده منطقه اجرای عملیات کانیو و جدول‌گذاری براساس بازآرایی میدانی و

مطالبات مردمی در ۶ ماه گذشته انجام شد رستم زاده با بیان اینکه عملیات مذکور تأثیر بسزایی در هدایت صحیح آبهای سطحی، بالا بردن عمر مفید آسفالت، ارتقای سطح ایمنی حرکت در معابر و مسیرها دارد، گفت: اجرای عملیات جدول و کانیو گذاری در سطح منطقه بطور ویژه در دستور کار قرار گرفته است.

وی ادامه داد: با شناسایی و بررسی‌های لازم در سطح منطقه نقاطی که نیاز به کانیو گذاری داشت مشخص و عملیات عمرانی آن آغاز شد. شهردار منطقه یک شیراز گفت: در راستای اجرای پروژه‌های عمرانی و زیرساخت‌های شهری در سطح منطقه یک پیش از ۱۵۰۰ متر طول عملیات کانیو گذاری در ۵ ماه انجام شد.

رستم زاده بیان داشت: شیب بندی مناسب، تردد آسان شهروندان و ارائه خدمات مطلوب، ارتقاء سطح کیفی معابر و همچنین بهداشت محیط و در نتیجه جلب رضایت شهروندان از دیگر اهداف اجرای این پروژه می‌باشد.

مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس خبر داد:

آزمون ورود به حرفه مهندسان رشته معماری (صلاحیت طراحی)

۲۳ تیر ماه برگزار می‌شود



مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس با بیان اینکه ۱۴۶۳ نفر در آزمون ورود به حرفه مهندسان رشته معماری (صلاحیت طراحی) پنجشنبه ۲۳ تیرماه در استان شرکت می‌کنند، گفت: از این تعداد ۸۰۵ نفر زن و ۶۵۸ نفر مرد هستند که در این کارزار علمی با یکدیگر به رقابت می‌پردازند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی (فارس) محمودرضا طالبان، مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس گفت: آزمون ورود به حرفه مهندسان در رشته معماری (صلاحیت طراحی) آموزش سازمان سراسر کشور در روز پنجشنبه ۲۳ تیرماه از ساعت ۷ صبح به مدت ۷ ساعت در پنج حوزه برگزار می‌شود.

مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس با تأکید بر الزامات رعایت موارد بهداشتی جهت شرکت در آزمون، استفاده از ماسک برای ورود به حوزه، حین آزمون و خروج از حوزه و به همراه داشتن مواد ضد عفونی کننده الزامی دانست و افزود: داوطلبان باید یک ساعت قبل از شروع آزمون در محل حوزه حضور داشته باشند.

طالبان افزود: ورود داوطلبان به جلسه آزمون بدون کارت شناسایی آزمون و کارت معتبر عکس دار یا کارت عضویت عکس دار سازمان نظام مهندسی ساختمان استان حتی با تأییدیه ثبت‌نام آزمون مجاز نیستند.

شهردار شیراز در دیدار با قهرمان شیرازی کشتی:

شهرداری در قالب باشگاه استعدادیابی در حال ورود به حوزه ورزش همگانی

به قهرمانی است



شهردار شیراز با بیان اینکه شهرداری به طور قانونی در بحث ورزش‌های همگانی فعالیت می‌کند، گفت: ظرفیت‌هایی وجود دارد که شهرداری شیراز در قالب باشگاه استعدادیابی در حال ورود به حوزه ورزش همگانی به قهرمانی است که قدم اصلی حوزه کشتی بوده است.

شهردار شیراز با بیان اینکه از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، احسان اضافی شهردار شیراز با محمدرضا گرایبی قهرمان کشتی المپیک ۲۰۲۰، که قبل از اعزام به مسابقات قهرمانی بزرگسالان جهان در شهرورماه جاری در بلگراد پایتخت صربستان برگزار می‌شود دیدار و گفتگو کرد.

شهردار شیراز با تقدیر از پشتکار و استعداد و توانمندی این قهرمان شیرازی که افتخاری برای این کلان‌شهر هست، اظهار کرد: شهر شیراز به نوعی از دیرباز مهد کشتی بوده و فارس پرچمدار کشتی در کنار استان‌هایی همچون مازندران و بخش‌هایی از خوزستان بوده است.

وی با تأکید بر این موضوع که باید این ظرفیت ریشه‌دار و پرچم بالنده را حفظ کنیم، تصریح کرد: باید ظرفیت‌ها را در نظر بگیریم تا با محدودیت‌هایی که وجود دارد، رنجش ایجاد نشود.

شهردار شیراز با بیان اینکه به حمایت شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز از این قهرمان عرصه کشتی فرنگی پرداخت.

وی گفت: در این جلسه زین‌العابدین عرب مشاور ورزشی شهرداری به طور قانونی در بحث ورزش‌های همگانی فعالیت می‌کند، گفت: ظرفیت‌هایی وجود

دارد که شهرداری شیراز در حال قالب باشگاه استعدادیابی در حال ورود به حوزه ورزش همگانی به قهرمانی است که قدم اصلی حوزه کشتی بوده است.